[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края
от 25 декабря 2014 года № 708 «О краевых конкурсах
«Лучшая народная дружина по охране общественного порядка» и
«Лучший народный дружинник»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в состав комиссии «О краевых конкурсах «Лучшая народная дружина по охране общественного порядка» и «Лучший народный дружинник», утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 25 декабря 2014 года № 708 (в ред. постановлений Правительства Забайкальского края от 03 апреля 2015 года № 147, от 12 апреля 2016 года
№ 151, от 10 апреля 2018 года № 128, от 15 марта 2019 года № 66, от
19 апреля 2021 года № 140, от 14 марта 2022 года № 82), следующее изменение:
наименование должности Колыванова Константина Владимировича изложить в следующей редакции:
«- исполняющий обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края - руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края, председатель комиссии;».

Губернатор Забайкальского края                                                       Осипов А.М.
image1.emf